کلیه زندانیان سیاسی باید فوراً و بدون هیچ قید و شرطی آزاد شوند و کلیه احکام امنیتی علیه فعالین کارگری و معلمان و سایر فعالین اجتماعی لغو شود.

مبارزه برای آزادی کلیه زندانیان سیاسی و پایان دادن به احضار و دستگیری و پرونده سازی علیه مردم معترض را ادامه میدهیم و سرانجام با شکستن در زندانها کلیه عزیزان مردم را از زندان ها آزاد خواهیم کرد.

حزب کمونیست کارگری ایران
۱۲ اردیبهشت ۱۳۹۶
۲ مه ۲۰۱۷

کارگران ایران با حضور در مقابل زندان اوین پیگیر وضعیت واله و در انتظار مشخص شدن وضعیت وی بودند.

این انتظار ساعت چهارده و سی دقیقه به پایان رسید و واله زمانی در میان شادی جمع حاضر در مقابل زندان اوین آزاد شد.

اتحادیه آزاد کارگران ایران
۱۲ اردیبهشت ماه ۱۳۹۶

## رهبان کارگری سخن میگوید